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Yıl: 4 Sayı: 233Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

DESOB BAŞKANI MUSTAFA KAYIKCI: ‘FUARLAR DÜZCE’NİN 
TANITIMI İÇİN AÇISINDAN ÖNEMLİDİR’

HEPİMİZİN ORTAK SORUMLULUĞU

TESK'ten zincir marketler için teklif

500 METRE MESAFE OLSUN

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) tarafından 
Perakende Kanunu çalışmaları kapsamında sunulan teklifte, zincir 
marketler arasında az 500 metre mesafe olması talep edildi.
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TESK Genel Başkan Vekili Adlıhan Dere, küçük esnaf ve 

sanatkâr olarak en çok muzdarip oldukları konulardan birinin 

zincir marketler olduğunu söyledi.

Bunların şehrin her bir yanına 20'şer metre arayla açılarak, 

orada yıllardır esnaflık yapanları çok zora soktuklarını 

kaydeden Dere, “Çünkü içerisinde sadece gıda ve temizlik 

maddesi satması gerekirken adı üstünde market ama binlerce 

ürün satıyorlar. Lastik, çekme halatı, zincir, aklınıza gelen 

tuhafiye, züccaciye, nalbur. Yani o bölgede oturan bizim 415 

meslek dalımız var. 1580 NACE kodumuz var. Buradaki 

mesleklerin hepsini kapanma noktasına getirdiler" dedi.

"Kendileri birçok şeyi imal etmeye başladı"

Esnaf ve sanatkârın tek başına işinin başında durduğunu, alın 

teri ve emekleriyle para kazandığını kaydeden Dere, “Bizim 

alışlarımızla, onların alışları arasında çok büyük fark var. Onlar 

kendileri birçok şeyi artık imal etmeye başladı, fason üretim 

yapmaya başladılar. Tabii onlarla rekabet etme, yarışma 

şansımız yok. Böyle olunca onlar acımasızca bizi yok ediyor, 

öldürüyor, kapanma noktasına getiriyorlar. Birçok esnafımız iş 

yerlerini kapatıyor. Yasal düzenleme getirilmesi lazım. Bizim 

de onlarla eşit şartlarda yarışmamız gerekiyor" diye konuştu.

TESK'ten 'Zincir marketler arasında en az 500 metre mesafe 

olsun' teklifi

 Ticaretin Düzenlemesi Hakkındaki Kanun ile ilgili bir çalışma 

yapıldığını dile getiren Dere, TESK olarak bazı teklifler 

sunduklarını açıkladı.

Dere, “Özellikle zincir marketler açılırken bir mesafe koşulu 

getirilsin. 80-90-100 metrekare dükkanlar, uluslararası 

marketler açılıyor. Bunların birbirine mesafesinin 500 metrenin 

altında olmaması lazım. Yani ulusal oldukları için, zincir 

market oldukları için otopark zorunluluğu getirilmesi lazım. 

Nüfus konjonktürü getirilmesi lazım. Çünkü bugün 

baktığımızda bırakın mahalleleri, sokaklardaki marketleri, 

bunlar yaylalara, köylere kadar çıktılar. Oradaki küçük köy 

bakkalımızı bitirdiler, mahvettiler. Yani burada nüfus 

konjonktürünün öne çıkması gerekiyor. Bir düzenleme 

gelmezse onlarla rekabet etme şansımız gittikçe azalıyor, çok 

büyük sıkıntı çekiyoruz" dedi.

ZİNCİR MARKETLER ARASI EN AZ 500 METRE OLMALI

Ülkemizde ve dünyada engelli vatandaşların sorunlarının 

gündeme getirilmesi, bunlara çözüm üretilmesi ve 

haklarının diğer insanlarla eşit ölçüde sağlanması 

amacıyla her yıl 3 Aralık tarihi Dünya Engelliler Günü 

olarak kutlanıyor. 

Engelli vatandaşlarımızın hayatlarını başkalarına muhtaç 

olmadan sürdürebilmelerini sağlamak, talep ve 

ihtiyaçlarını karşılamak, onlara toplumsal hayatta 

özgürce var olabilme imkanını sunmak, insani ve çağdaş 

bir toplum anlayışının parçasıdır. Bu bağlamda, sosyal 

devletin ve insana azami değer veren bir medeniyetin 

temsilcisi olarak bizler, engelli kardeşlerimizin huzur ve 

rahatını sağlamayı, asli vazifelerimizden biri olarak 

görmekteyiz.

Engellilerimiz ve ailelerinin yaşadıkları sorunlar 

toplumun ve tüm insanların ortak sorunudur. Toplum 

hayatından eşit ve üretken birer birey olmaları için 

yapılacak her türlü hizmet sadece devletin değil 

herkesin görevidir. Dolayısıyla güçlü bir empati yaparak 

engelli vatandaşlarımıza karşı olan duyarlılığımızı en üst 

düzeyde tutmamız gerekmektedir.

Sosyal hayatın içerisinde olan engelli vatandaşlarımız, 

toplumumuz için birer güç kaynağıdır. Engelli 

vatandaşlarımızın toplumsal yaşamdan kopmadan 

hayatlarını sürdürmeleri için meslek edinip üretken hale 

gelmesi, sağlık, eğitim, ulaşım ve iyileştirme başta 

olmak üzere tüm ihtiyaçlarının karşılanması hepimizin 

ortak sorumluluğudur.

Bu duygu ve düşüncelerle Engelliler Günü'nün toplumsal 

farkındalık ve hassasiyetimizin artmasına vesile olmasını 

temenni ediyorum. Her türlü engeli birlikte aşacağımıza 

olan inancımla, zorluklar karşısında kararlı durup, 

azimle çalışarak bizlere emsal olan engelli 

vatandaşlarımızı muhabbetle selamlıyor, hepsine 

aileleriyle birlikte mutlu, huzurlu bir yaşam diliyorum.

HEPİMİZİN ORTAK

SORUMLULUĞU 
Mustafa Kayıkcı/DESOB Başkanı
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HALK BANKASI HEYETİ’NEN DESOB’A ZİYARET 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Halk Bankası heyetini makamında ağırladı. Görüşmede DESOB Yönetim Kurulu üyeleri de hazır 

bulundu Kayıkcı ziyaretlerinden ötürü Halk Bankası heyetine teşekkür etti.

Düzce Berberler, Kuaförler Esnaf Odası 

Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri bir 

süre önce ataması gerçekleştirilen Düzce 

Vali Yardımcısı Osman Demir'i ziyaret 

ettiler. DBKESO Başkanı Muzaffer 

Demirel ziyaretle ilgili şu bilgileri 

paylaştı. ' Vali Yardımcımız Sayın Osman 

Demir'i makamında ziyaret ettik Sayın 

Vali yardımcımızın ilgi ve alakasından 

dolayı üyelerimizin adına şükranlarımızı 

sunuyoruz.”

DBKESO’DAN Vali
Yardımcısına ziyaret

DEESO’DAN  
TELEKOM’A ziyaret

Düzce Elektrikçiler, Elektronikçiler 

Esnaf Odası Başkan ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Türk Telekom Düzce İl 

Müdürü Kazım Pektaş ve Kurumsal 

Satış Müdürü Mehmet Bahadır 

Yılmaztürk 'ü  makamında ziyaret 

ettiler.  DEESO Başkanı Serhat Geçtim 

ziyaretle ilgili şu bilgileri paylaştı. 

'Üyelerimizin sorunlarını ve 

taleplerini kendilerine ilettik. İlgi 

alakalarından dolayı çok teşekkür 

ederiz.'
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DÜZCE İZMİR’DE FUARDA YERİNİ ALDI

Düzce Belediyesi, Başkan Dr. Faruk Özlü'nün de katılım 

sağladığı Türkiye'nin en önemli turizm buluşmalarından kabul 

edilen 19. Uluslararası Turizm Ticaret (TTI) Fuar ve Kongresi 3-

5 Aralık tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi. 

DESOB Başkanı ve BELTUR Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

Kayıkcı, İzmir'deki fuarın turizm açısından sektörün en önemli 

fuarlarından biri olduğunu hatırlattı. Kayıkcı, Düzce'nin turizm 

değerleri ve yatırımları açısından önemli bir gelişme 

gösterdiğini ifade etti ve ' Düzce artık kendini kabul ettiren bir 

şehirdir. Düzce, Turizm ve tarihi değerleri ile Türkiye'de 

tanınan bir kenttir. Bu tür fuarlar da tanıtım açısından, sektör 

yatırımcıları açısından önem arz ediyor' dedi. 

Turizm zenginliklerinin yerli ve yabancı turizm yatırımcılarına, 

acentelere, tatil planı yapmak isteyen kitlelere tanıtılması için 

düzenlenen Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresinin 

19'ncusu, Batı Karadeniz Kalkınma Birliği (BAKAB) ile ortak 

oluşturulan stantta Düzce Belediyesi'nin de katılımıyla 3-5 

Aralık 2025 tarihleri arasında kapılarını açtı.

Düzce'nin doğal, tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin gerek 

Türkiye, gerekse 

de uluslar arası 

arenaya 

duyurulmasının 

hedeflendiği 

fuarda Düzceli 

bürokrat ve iş 

dünyasından 

önemli isimlerin 

yanı sıra BAKAB 

Başkanı ve Düzce 

Belediye Başkanı 

Dr. Faruk Özlü de 

hazır bulundu.

İzmir'in Gaziemir 

ilçesindeki fuar 

kompleksinde 

uluslararası 

katılımcı ve 

ziyaretçileri 

ağırladığı  fuarda, Düzce'nin hem doğal ve tarihi güzelliklerinin 

hem de yöresel ürünlerin tanıtımı yapıldı. BAKAB ile yürütülen 

hazırlıklar kapsamında oluşturulan ortak stand, fuar süresince 

B Hol C-125 numarada ziyaretçilerini karşıladı.
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DESOB Başkanı ve BELTUR Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kayıkcı, İzmir'deki fuarın turizm 

açısından sektörün en önemli fuarlarından biri olduğunu hatırlattı. Kayıkcı, Düzce'nin turizm 

değerleri ve yatırımları açısından önemli bir gelişme gösterdiğini ifade etti ve ' Düzce artık 

kendini kabul ettiren bir şehirdir. Düzce, Turizm ve tarihi değerleri ile Türkiye'de tanınan bir 

kenttir. Bu tür fuarlar da tanıtım açısından, sektör yatırımcıları açısından önem arz ediyor' 

dedi. 


